（様式第１号）

中富良野町新合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

中富良野町長 様

住　所

申請者

氏　名

　中富良野町新合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

記

空知郡中富良野町

名　　称

人槽区分 人槽

円

（１）． 本　人

（２）． 共　有

（３）． その他

（１）． 専　用　住　宅

（２）． 店舗兼併用住宅

（３）． 共　同　住　宅

対象建物の延べ床面積 ㎡

（住宅部床面積 ㎡、店舗等床面積 ㎡）

着工予定

完成予定

（備考）４．欄及び５．欄は当該事項を○印で囲むこと。

　添付書類は、以下のとおり。

　・設置場所付近の見取り図

　・住宅等の所有者が本人以外の場合、所有者の承諾書

　・合併処理浄化槽工事費内訳書（様式第２号）

　・合併処理浄化槽設置届の写し

　・合併処理浄化槽設置平面図

　・合併処理浄化槽を設置しようとする専用住宅等の平面図

　・合併処理浄化槽の仕様を表す図面

　・合併処理浄化槽工事請負契約書の写し

　・登録証の写し

　・登録浄化槽管理票（Ｃ票）

　・設置者が町外在住者の場合、転入確約書（様式第３号）

令和

年令和

日

日

年

月

月

令和

１.

２.

設 置 場 所

日月年

小 松 田 清

浄化槽の名称等

７. 工 期

３. 交 付 申 請 額

４. 住宅等の所有者

５. 建 物 の 種 類

６. 建 物 の 規 模

（様式第２号）

合併処理浄化槽工事費内訳書（見積・実績）

工事業者

設置場所

 工　　種 （円）

 本　　体 人槽

 本体据付費

掘削工

基礎工

据え付け

水張り・埋戻し

管の接続工

機器の据付け

 塩ビ管布設工（50） ＵＰ-ＵＶ深 ｍ

 　　〃　　　（75） ＵＰ-ＵＶ深 ｍ

 　　〃　　　（100） ＵＰ-ＵＶ深 ｍ

 純工事費（小計）

 諸経費

 工事原価（計）

 消費税 （ ％）

 合　計

 　申請者確認   備 考

 　住　所

 　氏　名

  注）上記の工事費（見積・実績）には、排水設備（給・排水装置を含み、浄化槽の流入口及び

  　浄化槽本体から放流先までの設備をいう。）に係る費用は含まれないこと。

式

月年令和

住 所

形　状　寸　法

工　　　事　　　費単　　　価 備

考

1

日

氏名又は名称

電 話 番 号

金　額 （円）数量単位

（様式第３号）

転　入　確　約　書

　私は、中富良野町新合併処理浄化槽設置整備事業補助金の申請にあたり、中富良野町に住民記録

をして、当該住宅に居住することを確約します。

　なお、これに違反した場合には、交付を受けた補助金の返還についての決定に従います。

中富良野町長 様

申請者 住　所

氏　名

小 松 田 清

日令和 年 月

（様式第６号）

中富良野町新合併処理浄化槽設置整備事業変更承認申請書

中富良野町長 様

住　所

補助対象者

氏　名

付けで交付決定を受けた新合併処理浄化槽設置整備事業補助金について、

申請の内容を次のとおり変更したいので、中富良野町新合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付

要綱第７条第１項の規定に基づき申請します。

記

１．助成交付申請の内容の変更

２．設置整備工事の中止又は設置整備工事の廃止

（１．工事の中止、　２．工事の廃止）

変　更　前

変　更　後

変更の理由

理　　　由

年 月 日

日

小 松 田 清

令和 年 月

（様式第７号）

工　事　完　了　届

中富良野町長 様

住　所

補助対象者

氏　名

付けで交付決定を受けた合併処理浄化槽の設置整備工事が完了しましたの

で、中富良野町新合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のと

おり報告します。

記

１．工事完了年月

＜添付書類＞

　・維持管理（保守点検）及び清掃業務の委託契約書の写し

　・法定検査依頼書

　・施工状況報告書

　・合併処理浄化槽工事費内訳書（実績）

　・施工中の写真（各写真に必ず浄化槽設備士が写っていること。）

年 月 日

年 月 日

日

小 松 田 清

令和 年 月

（様式第１０号）

中富良野町新合併処理浄化槽設置整備事業補助金請求書

請求金額　金

付け中富良野町指令第 号で決定通知のあった補助金について、請求致

します。

　なお、補助金については、下記の口座に振込願います。

中富良野町長 様

住　所

氏　名

記

円

口座の種類

口 座 番 号

年 月 日

年 月 日

金融機関名

小 松 田 清